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Powiatowy Urząd Pracy w Turku ponownie w 
czołówce urzędów w zakresie wypracowanych 
wskaźników efektywności zatrudnieniowej i 
kosztowej.
W dniu 4 września 2018 roku odbyło się spotkanie, mające na celu podsumowanie wyników 
osiągniętych przez Powiatowy Urząd Pracy w Turku w roku 2017. W trakcie spotkania zaprezentowane 
zostały najważniejsze aspekty działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Turku. 
W roku ubiegłym urząd wypracował bardzo wysokie wskaźniki efektywności zatrudnieniowej 
i kosztowej. Z opublikowanego raportu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej wynika, 
iż osiągnięty przez PUP Turek wskaźnik efektywności zatrudnieniowej uplasował urząd na 11 miejscu w 
kraju, a na 2 miejscu w województwie wielkopolskim. Powiatowy Urząd Pracy w Turku od wielu lat 
prowadzi politykę rynku pracy, polegającą na stałym poszukiwaniu rozwiązań i rozwiązywaniu trudnych 
problemów współczesnego rynku pracy. Tutejszy urząd dąży do stałego poprawiania jakości 
świadczonych usług i lepszego ich adresowania do uczestników lokalnego rynku pracy. W tym celu 
Powiatowy Urząd Pracy w Turku prowadzi politykę otwartą na współpracę i partnerstwo, dzięki której 
pozyskuje do współpracy najważniejszych partnerów na lokalnym rynku pracy. Strategicznymi 
partnerami dla urzędu są pracodawcy, Turecka Izba Gospodarcza, Cech Rzemiosł Różnych, samorząd 
powiatu oraz wszystkie jednostki samorządowe, jednostki oświatowe, a także instytucje szkoleniowe. 
Nieocenionym wsparciem dla tutejszego urzędu w zakresie prowadzonej działalności jest Powiatowa 
Rada Rynku Pracy w Turku, która z dużym zaangażowaniem podejmuje merytoryczną dyskusję w 
zakresie rozwoju lokalnego rynku pracy. 
To właśnie współpraca oraz dialog z partnerami rynku pracy przekłada się na wysoką efektywność 
działań realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Turku. Dyrekcji oraz Pracownikom Powiatowego 
Urzędu Pracy w Turku zależy na tworzeniu dobrego klimatu na lokalnym rynku pracy, sprzyjającego 
aktywizacji uczestników tego rynku. Powiatowy Urząd Pracy w Turku ma świadomość, iż pracodawcy to 
główny napęd rozwoju regionu, dlatego nieustannie podejmujei utrzymuje dialog z sektorem gospodarki 
w celu wspólnego poszukiwania dobrych rozwiązań, spełniających oczekiwania klientów. Dzięki 
zaangażowaniu Powiatowego Urzędu Pracy w Turku oraz tak wielu partnerów, wypracowane przez 
tutejszy urząd wysokie wskaźniki już po raz kolejny uplasowały Powiatowy Urząd Pracy w Turku w 
czołówce urzędów pracy. Warto bowiem nadmienić, iż Powiatowy Urząd Pracy w Turku niejednokrotnie 
znajdował się w gronie urzędów wyróżnianych przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, który 
w ten sposób doceniał pracę i zaangażowanie Powiatowego Urzędu Pracy w Turku na rzecz uczestników 
lokalnego rynku pracy.
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